



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลหนองโพ

ที่ รบ ๕๒๗๐๒/ -

วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงที่ใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานรัฐ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองโพ

ตามที่ คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง ได้กำหนดแนวทางการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานภาครัฐ และให้รายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ตามแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน รายละเอียดตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ นั้น

บัดนี้ งานพัสดุ ได้ดำเนินการตามแนวทางการปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานการทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือนเดือนมกราคม ถึงเดือนมีนาคม ๒๕๖๘ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวละอองดาว สงวนพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายรชต อันตระกูล)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองโพ

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

สำนักปลัดฯ เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
3 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00021	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ 2957	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	50.00	1,655.00	1,655.00	วิจิตร	เดือน มกราคม
9 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00080	รถบรรทุก หมายเลขทะเบียน 81-9640	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	20.00	70.00	622.00	2,277.00	วิจิตร	
10 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00090	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กว 6369	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	60.00	130.00	1,986.00	4,263.00	วิจิตร	
20 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00181	รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข 3081	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	180.00	1,655.00	5,918.00	วิจิตร	
22 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00211	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ 2957	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	230.00	1,655.00	7,573.00	วิจิตร	
3 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00325	รถยนต์บรรทุกน้ำ ป 6519	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	280.00	1,655.00	9,228.00	วิจิตร	เดือน กุมภาพันธ์
5 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00347	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ 2957	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	330.00	1,655.00	10,883.00	วิจิตร	
14 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00438	รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข 3081	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	380.00	1,655.00	12,538.00	วิจิตร	
26 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00535	รถยนต์บรรทุกน้ำ บข 6504	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	150.00	530.00	4,965.00	17,503.00	วิจิตร	
27 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00547	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ 2957	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	580.00	1,655.00	19,158.00	วิจิตร	
4 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00600	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กว 6369	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	630.00	1,655.00	20,813.00	วิจิตร	เดือน มีนาคม

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

สำนักปลัดฯ เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
18 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00722	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ 2957	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	680.00	1,655.00	22,468.00	วิฑูรย์	เดือน มีนาคม
24 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00769	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กว 6369	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	730.00	1,655.00	24,123.00	วิฑูรย์	
26 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00793	รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข 3081	สำนักปลัดเทศบาล	ดีเซล B7	50.00	780.00	1,655.00	25,778.00	วิฑูรย์	
รวม					780.00		25,778.00			

(นางสาวละอองดาว สงวนพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้ตรวจสอบ

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองสาธารณสุข เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
6 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00041	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	120.00	3,972.00	3,972.00	รวิ/รวิ	เดือน มกราคม
13 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00117	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	240.00	3,972.00	7,944.00	รวิ/รวิ	
18 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00169	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	360.00	3,972.00	11,916.00	รวิ/รวิ	
27 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00254	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	480.00	3,972.00	15,888.00	รวิ/รวิ	
31 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00293	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	600.00	3,972.00	19,860.00	รวิ/รวิ	
5 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00350	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน ขมข 737	กองสาธารณสุข	โซฮอลล์ 95	2.98	602.98	107.00	19,967.00	รวิ/รวิ	เดือน กุมภาพันธ์
8 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00380	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	722.98	3,972.00	23,939.00	รวิ/รวิ	
13 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00419	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	842.98	3,972.00	27,911.00	รวิ/รวิ	
21 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00496	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	962.98	3,972.00	31,883.00	รวิ/รวิ	
25 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00531	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุข	ดีเซล B7	120.00	1,082.98	3,972.00	35,855.00	รวิ/รวิ	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองสาธารณสุข เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
5 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00608	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุขฯ	ดีเซล B7	120.00	1,202.98	3,972.00	39,827.00	จัส/ร 15	เดือน มีนาคม
10 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00644	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุขฯ	ดีเซล B7	120.00	1,322.98	3,972.00	43,799.00	จัส/ร 15	
18 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00718	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุขฯ	ดีเซล B7	120.00	1,442.98	3,972.00	47,771.00	จัส/ร 15	
21 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00755	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-4178	กองสาธารณสุขฯ	ดีเซล B7	120.00	1,562.98	3,972.00	51,743.00	จัส/ร 15	
31 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00822	รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-5063	กองสาธารณสุขฯ	ดีเซล B7	120.00	1,682.98	3,912.00	55,655.00	จัส/ร 15	
รวม					1682.98		55,655.00			

(นางสาวละอองดาว สงวนพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้ตรวจสอบ

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองคลัง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00100	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.99	2.99	108.00	108.00	3/5/55	เดือน มกราคม
21 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00197	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.97	5.96	108.00	216.00	3/5/55	
31 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00300	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.98	8.94	107.00	323.00	3/5/55	
7 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00371	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.99	11.93	106.00	429.00	3/5/55	เดือน กุมภาพันธ์
18 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00476	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.99	14.92	106.00	535.00	3/5/55	
28 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00562	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.99	17.91	106.00	641.00	3/5/55	
19 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00730	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน 2 กข 1895	กองคลัง	โซฮอล์ 95	2.99	20.90	104.00	745.00	3/5/55	เดือน มีนาคม
รวม					20.90		745.00			

(นางสาวละอองดาว สงวนพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้ตรวจสอบ

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองการศึกษา เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
21 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00199	รถตัดหญ้า 441-60-0028	กองการศึกษา	หลอส์	1.00	1.00	130.00	130.00	7/5/5	เดือน มกราคม
21 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00200	รถตัดหญ้า 441-60-0028	กองการศึกษา	โซฮอส 95	4.98	5.98	181.00	311.00	7/5/5	เดือน กุมภาพันธ์
14 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00685	เครื่องตัดหญ้า 441-65-0001	กองการศึกษา	โซฮอส 95	5.00	10.98	174.00	485.00	7/5/5	เดือน มีนาคม
รวม					10.98		485.00			

(นางสาวละอองดาว สงวนพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้ตรวจสอบ

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
2 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00011	รถจักรยานยนต์พ่วงข้าง หมายเลขทะเบียน 1 กร 3766	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.99	2.99	109.00	109.00	จิรากร	เดือน มกราคม
2 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00012	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	12.99	364.00	473.00	จิรากร	
6 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00042	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน พ 6413	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.99	15.98	108.00	581.00	จิรากร	
6 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00043	เครื่องตัดหญ้า 441-63-0001	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	4.98	20.96	180.00	761.00	จิรากร	
6 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00047	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0025	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	30.96	361.00	1,122.00	จิรากร	
7 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00060	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กว 4875	กองช่าง	ดีเซล B7	50.00	80.96	1,655.00	2,777.00	จิรากร	
7 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00061	เครื่องตัดหญ้า 441-63-0002	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	4.98	85.94	180.00	2,957.00	จิรากร	
8 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00074	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	95.94	361.00	3,318.00	จิรากร	
8 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00075	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	หล่อลิ้น	1.00	96.94	130.00	3,448.00	จิรากร	
9 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00084	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน ขพข 186	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.99	99.93	108.00	3,556.00	จิรากร	
10 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00094	รถกระบะเข้าไฟฟ้า หมายเลข ทะเบียน 82-7192	กองช่าง	ดีเซล B7	60.00	159.93	1,986.00	5,542.00	จิรากร	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00095	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	โซฮอส 95	10.00	169.93	361.00	5,903.00	จ/ร/ร	เดือน มกราคม
13 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00120	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	โซฮอส 95	10.00	179.93	358.00	6,261.00	จ/ร/ร	
13 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00121	เครื่องตัดแต่งกิ่งไม้ 713-64-0001	กองช่าง	โซฮอส 95	2.99	182.92	107.00	6,368.00	จ/ร/ร	
15 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00144	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	โซฮอส 95	10.00	192.92	363.00	6,731.00	จ/ร/ร	
15 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00145	รถยนต์หมายเลขทะเบียน บม 4768	กองช่าง	ดีเซล B7	40.00	232.92	1,324.00	8,055.00	จ/ร/ร	
17 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00166	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0022	กองช่าง	โซฮอส 95	10.00	242.92	363.00	8,418.00	จ/ร/ร	
17 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00167	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0022	กองช่าง	หล่อสิ้น	1.00	243.92	130.00	8,548.00	จ/ร/ร	
20 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00190	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซฮอส 95	10.00	253.92	363.00	8,911.00	จ/ร/ร	
22 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00214	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	โซฮอส 95	10.00	263.92	363.00	9,274.00	จ/ร/ร	
22 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00215	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	หล่อสิ้น	1.00	264.92	130.00	9,404.00	จ/ร/ร	
23 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00227	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน ฟ 6413	กองช่าง	โซฮอส 95	2.98	267.90	107.00	9,511.00	จ/ร/ร	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
24 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00239	รถจักรยานยนต์พ่วงข้าง หมายเลขทะเบียน 1 กรู 3766	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.98	270.88	107.00	9,618.00	วิไล 5	เดือน มกราคม
24 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00240	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	280.88	359.00	9,977.00	วิไล 5	
27 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00257	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	290.88	359.00	10,336.00	วิไล 5	
27 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00258	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	หล่อสัน	1.00	291.88	130.00	10,466.00	วิไล 5	
29 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00276	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0029	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	301.88	359.00	10,825.00	วิไล 5	
29 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00277	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0029	กองช่าง	หล่อสัน	1.00	302.88	130.00	10,955.00	วิไล 5	
31 ม.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00307	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	312.88	359.00	11,314.00	วิไล 5	
3 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00330	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0022	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	322.88	359.00	11,673.00	วิไล 5	เดือน กุมภาพันธ์
4 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00335	รถยนต์หมายเลขทะเบียน กว 4875	กองช่าง	ดีเซล B7	50.00	372.88	1,655.00	13,328.00	วิไล 5	
5 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00351	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	382.88	359.00	13,687.00	วิไล 5	
7 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00374	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน พ 6413	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.99	385.87	106.00	13,793.00	วิไล 5	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
7 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00376	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	395.87	355.00	14,148.00	วิฑูรย์	เดือน กุมภาพันธ์
10 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00393	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	405.87	355.00	14,503.00	วิฑูรย์	
14 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00436	เครื่องตัดหญ้า 441-63-0001	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	4.98	410.85	177.00	14,680.00	วิฑูรย์	
14 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00437	เครื่องตัดหญ้า 441-63-0001	กองช่าง	หล่อสีน	1.00	411.85	130.00	14,810.00	วิฑูรย์	
14 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00439	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	421.85	355.00	15,165.00	วิฑูรย์	
17 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00464	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0029	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	431.85	355.00	15,520.00	วิฑูรย์	
17 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00465	รถจักรยานยนต์พ่วงข้าง หมายเลขทะเบียน 1 กรู 3766	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.99	434.84	106.00	15,626.00	วิฑูรย์	
19 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00480	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน ขพข 186	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	2.99	437.83	106.00	15,732.00	วิฑูรย์	
19 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00485	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0022	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	447.83	355.00	16,087.00	วิฑูรย์	
21 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00506	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซฮอลล์ 95	10.00	457.83	358.00	16,445.00	วิฑูรย์	
23 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00533	รถยนต์หมายเลขทะเบียน บม 4768	กองช่าง	ดีเซล B7	40.00	497.83	1,324.00	17,769.00	วิฑูรย์	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
24 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00525	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	507.83	358.00	18,127.00	รพีพร	เดือน กุมภาพันธ์
25 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00534	รถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลข ทะเบียน 82-7192	กองช่าง	ดีเซล B7	60.00	567.83	1,986.00	20,113.00	รพีพร	
26 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00545	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	577.83	358.00	20,471.00	รพีพร	
28 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00567	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	587.83	355.00	20,826.00	รพีพร	
28 ก.พ. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00570	รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน ขพข 186	กองช่าง	โซลาร์ 95	2.99	590.82	106.00	20,932.00	รพีพร	
3 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00591	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0029	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	600.82	355.00	21,287.00	รพีพร	เดือน มีนาคม
4 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00605	รถจักรยานยนต์ พ 6413	กองช่าง	โซลาร์ 95	2.99	603.81	106.00	21,393.00	รพีพร	
5 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00615	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0022	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	613.81	355.00	21,748.00	รพีพร	
7 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00632	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	623.81	351.00	22,099.00	รพีพร	
10 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00653	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0025	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	633.81	351.00	22,450.00	รพีพร	
12 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00669	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	หล่อลิ้น	1.00	634.81	130.00	22,580.00	รพีพร	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโพ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
12 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00670	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0029	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	644.81	348.00	22,928.00	จ.ร.ร.	เดือน มีนาคม
14 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00692	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	หลอส	1.00	645.81	130.00	23,058.00	จ.ร.ร.	
14 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00693	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	655.81	348.00	23,406.00	จ.ร.ร.	
14 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00695	รถจักรยานยนต์ ขพข 186	กองช่าง	โซลาร์ 95	2.99	658.80	104.00	23,510.00	จ.ร.ร.	
17 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00713	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	668.80	348.00	23,858.00	จ.ร.ร.	
19 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00735	รถจักรยานยนต์ พ 6413	กองช่าง	โซลาร์ 95	2.99	671.79	104.00	23,962.00	จ.ร.ร.	
19 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00739	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0029	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	681.79	348.00	24,310.00	จ.ร.ร.	
19 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00740	รถจักรยานยนต์พ่วงข้าง 1 กร 3766	กองช่าง	โซลาร์ 95	2.99	684.78	104.00	24,414.00	จ.ร.ร.	
21 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00757	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0022	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	694.78	348.00	24,762.00	จ.ร.ร.	
24 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00772	เครื่องตัดหญ้า 441-58-0023	กองช่าง	โซลาร์ 95	10.00	704.78	348.00	25,110.00	จ.ร.ร.	
25 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00777	รถกระบะไฟฟ้า 82-7192	กองช่าง	ดีเซล B7	60.00	764.78	1,986.00	27,096.00	จ.ร.ร.	

สรุปทะเบียนการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

ไตรมาส 2 (มกราคม - มีนาคม 2568)

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองโ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่าง ใดอย่างหนึ่ง	ประเภทครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และ หมายเลขทะเบียนหรือหมายเลข ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ปริมาณ สะสม (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
25 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00783	รถจักรยานยนต์ ขพข 186	กองช่าง	โซฮอล์ 95	2.99	767.77	104.00	27,200.00	จิรากร	เดือน มีนาคม
26 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00791	เครื่องตัดหญ้า 441-64-0030	กองช่าง	โซฮอล์ 95	10.00	777.77	348.00	27,548.00	จิรากร	
26 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00794	เครื่องตัดหญ้า 441-63-0001	กองช่าง	โซฮอล์ 95	5.00	782.77	174.00	27,722.00	จิรากร	
28 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00810	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0028	กองช่าง	โซฮอล์ 95	10.00	792.77	343.00	28,065.00	จิรากร	
31 มี.ค. 68	ใบกำกับภาษี B6881/00825	เครื่องตัดหญ้า 441-66-0029	กองช่าง	โซฮอล์ 95	10.00	802.77	343.00	28,408.00	จิรากร	
รวม					802.77		28,408.00			

(นางสาวลงองค์การ สงวนพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้ตรวจสอบ